
Zarządzenie Nr 17/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego   

z dnia 6 maja 2020 r.  

 

 

 
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia spisu z natury dokumentacji pozostałej na 

stanowisku, po rozwiązaniu stosunku pracy z pracownikiem. 

 

 

 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 16 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 44/2019 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. Na okoliczność rozwiązania stosunku pracy z podinspektorem zatrudnionym  

w Wydziale Architektury i Budownictwa Delegatura w Trzciance xxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx, powołuję doraźną Komisję do przeprowadzenia spisu z natury dokumentacji  

i spraw prowadzonych na powyższym stanowisku, w następującym składzie:   

1. Danuta Madaj – przewodnicząca Komisji  

2. Małgorzata Janc – członek Komisji 

3. Alina Lewandowska – członek Komisji  

4. Aleksandra Kościelnik – członek Komisji.  

 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do sporządzenia w formie pisemnej protokołu z przeprowadzonych 

prac, o których mowa w § 1 i przedłożenia go Staroście.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


